



**Samodzielny Zespół Publicznych
Zakładów Opieki Zdrowotnej
im. Dzieci Warszawy**
z siedzibą w **DZIEKANOWIE LEŚNYM**
05-092 Łomianki ul. Marii Konopnickiej 65
fax. (0-22) 751 27 07, tel. (0-22) 765 71 00



NIP: 118-134-98-98

Dziekanów Leśny dn. 24.04.2017r.

DZ / 133 / IV / 2017

Wszyscy zainteresowani

Zamawiający, SZPZOZ im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie Leśnym, informuje, że wpłynęły zapytania do SIWZ w postępowaniu na: **„Świadczenie usług w zakresie przygotowania i dostaw całodziennego wyżywienia dla pacjentów hospitalizowanych w SZPZOZ im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie Leśnym ” – DZ/07/2017.**

Zamawiający przekazuje odpowiedzi wraz z treścią pytań.

Pytanie nr 1.

Proszę o podanie średniej dziennej liczby osobodni.

Odpowiedź Zamawiającego: 80 posiłków / dzień.

Pytanie nr 2

Proszę o wyjaśnienie sposobu obliczania ceny w formularzu ofertowym. Jaką cenę ma podać Wykonawca: czy ma to być cena za osobodzień czy wartość miesięczna (jeśli tak to w oparciu o jakie średnie założenia ma być ona wyliczona)?

Odpowiedź Zamawiającego: Załącznik nr 1 poddano stosownej modyfikacji i został on udostępniony na stronie Zamawiającego.

Pytanie nr 3

W formularzu ofertowym- załącznik nr 1 do SIWZ zamawiający w pkt 1 pisze o formularzu specyfikacji asortymentowo – cenowej. Tymczasem na stronie internetowej pod takim tytułem widnieje opz. Prosimy o opublikowanie prawidłowego załącznika bądź o zmodyfikowanie formularza ofertowego

Odpowiedź Zamawiającego: Nastąpiła omyłka pisarska załącznik nr 2 nosi nazwę „Opis przedmiotu zamówienia” tak jak podano na stronie internetowej Zamawiającego. Załącznik nr 1 poddano stosownej modyfikacji i został on udostępniony na stronie Zamawiającego.

Pytanie nr 4

W dniu 1 września 2016r. na podstawie art. 4 ustawy z dnia 22 lipca 2016 r. o zmianie ustawy o minimalnym wynagrodzeniu za pracę oraz niektórych innych ustaw (Dz. U z 2016 r. poz. 1265) zmianie uległy zapisy art. 142 w ust 5 pkt 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r -Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015 poz.2164 ze zm.). W związku z faktem, że postępowanie zostało

jedynie na kolację i pod warunkiem, że takie rozwiązanie nie pojawi się więcej niż dwa razy w ciągu kolejnych 10 dni.

Pytanie nr 10

Zamawiający w zał. Nr 2 do SIWZ pisze, iż do każdego posiłku przewidziane jest 250ml płynów” a następnie: ”herbata, cukier, cytryna i kompot owocowy będą dostarczane codziennie oddzielenie do śniadania oraz obiadu i kolacji (...). Prosimy o informację czy do podwieczorku także należy planować 250ml płynów np. herbatę?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający użył takiego sformułowania, ponieważ zgodnie z zamówieniem dostawy mają się odbywać dwukrotnie w ciągu dnia. Do podwieczorku również należy planować umożliwienie przygotowania 250ml płynów.

Pytanie nr 11

Prosimy o potwierdzenie iż surówka planowana do obiadu (w ramach kryterium oceny rozdział XIX SIWZ – pkt 3 w tabeli) będzie jednocześnie liczona jako warzywo występujące w jednym z posiłków – w obiedzie w ramach kryterium oceny rozdział XIX SIWZ – pkt 1 w tabeli)?

Odpowiedź Zamawiającego: Tak.

Pytanie 12

Czy jeśli pasta rybno – warzywna zaplanowana np. do kolacji będzie liczona jako „warzywo” występujące w jednym z posiłków w ramach obiadu w ramach kryterium oceny rozdział XIX SIWZ – pkt 1 w tabeli?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 13

Zamawiający w załączniku nr 2 do SIWZ str 2. Podaje procentowy udział energii dla poszczególnych posiłków tj. „śniadanie 3%, obiad 35%, podwieczorek 10 %, kolacja 25%. Jakie procentowe odchylenie od tych wartości, bądź jaki przedział dopuszcza Zamawiający?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 14

Prosimy o podanie przedziału dziennej wartości kalorycznej dla diety podstawowej jakiej wymaga Zamawiający (np. 2200-2400 kcal/dziennie). Informacja ta jest niezbędna w celu prawidłowego przygotowania jadłospisu do ofert.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający przewiduje przedział wartości energetycznej dla diety podstawowej w przedziale 2300-2500 kcal/dobę.

DYREKTOR
SAMODZIelnego Zespołu
PUBLICZNYCH Zakładów Opieki Zdrowotnej
im. Dzieci Warszawy w Dziekanowie Leśnym

mgr Robert Lasota
DIETETYCZKA

mgr Ewa Jugodzińska

KIEROWNIK
SEKCJI Zamówień Publicznych

inż. Michał Dolata

wszczęte po 1 września 2016r, wnosimy o dostosowanie zapisów projektu umowy do obecnie obowiązujących przepisów ustawy z 29 stycznia 2004r. - Prawo zamówień publicznych poprzez modyfikację zapisu &10 ust 2 pkt b) na: Zmiany wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę albo wysokość minimalnej stawki godzinowej, ustalonych na podstawie przepisów ustawy z dnia 10 października 2002r. o minimalnym wynagrodzeniu za pracę.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający podtrzymuje dotychczasowe zapisy SIWZ.

Pytanie nr 5

Proszę o podanie liczby wydanych posiłków w rozbiu na śniadanie, II śniadanie, obiad, podwieczorek, kolację, II kolację oraz w rozbiu na poszczególne miesiące za okres od kwiecień 2016 do marzec 2017.

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający określił ilość osobodni – patrz odpowiedź do pytania nr 1.

Pytanie nr 6

Czy w przypadku gdy kuchenka znajduje się powyżej poziomu zero, czy jest możliwość skorzystania z windy?

Odpowiedź Zamawiającego: Każda z kuchenek szpitalnych znajduje się powyżej poziomu zero i w każdym pionie znajduje się winda.

Pytanie nr 7

Czy Zamawiający planuje jakiegokolwiek działania w tym remonty, które będą skutkowały zmniejszeniem dziennej liczby osób żywionych o 15% i więcej. Jeżeli tak to w jakim okresie i jak długo one potrwać oraz o ile planowane jest zmniejszenie liczby osób żywionych?

Odpowiedź Zamawiającego: Patrz odpowiedź do pytania nr 1. Zamawiający nie planuje działań, które mogłyby skutkować zmniejszeniem liczby osób żywionych o 15% i więcej.

Pytanie nr 8

Czy Zamawiający dopuszcza planowanie w diecie podstawowej parówek?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający dopuszcza jednokrotnie w dekadówce (raz na 10 dni) parówki, ale wyłącznie pod warunkiem, że spełniają one wymogi podane w „Wymaganiach dotyczących najwyższej jakości produktów, posiłków i diet” czyli zawartość mięsa musi być wyższa lub równa 70g na 100g gotowego produktu do spożycia.

Pytanie nr 9

Zamawiający w zał. nr 2 do SIWZ wymaga aby dodatek warzyw zarówno do śniadania jak i do kolacji był zawsze w postaci dwóch warzyw np. sałata, pomidor o łącznej wadze nie mniejszej niż 50g. Czy Zamawiający dopuszcza podanie w przypadku śniadań i kolacji sałatek jarzynowych (złożonych z co najmniej dwóch warzyw) np. sałatka z brokuła i kukurydzy o wadze zawartych w niej warzyw nie mniejszej niż 50 g zamiast dwóch osobnych warzyw?

Odpowiedź Zamawiającego: Zamawiający wyraża zgodę na proponowane rozwiązanie, ale

